
 

VARMT VÄLKOMMEN TILL BRF HSB OMBERG III 

Lite information till dig mäklare eller till dig som funderar på att köpa en 

lägenhet i bostadsrättsföreningen Brf HSB Omberg III.  
 

HSB Brf Omberg III är en förening i Bagaregården med hög trivselfaktor och god ekonomi. 

Vår fastighet från 1927 har 88 lägenheter, 2 mindre lokaler, ett antal föreningslokaler samt 

övernattningslägenhet och barnvagnsrum. 

Vår fina, grönskande innergård används flitigt under sommarhalvåret. Då samsas vi om 

trädgårdsmöbler, grillar och en lekplats för barnen. Föreningen arbetar för att skapa en 

trevlig utemiljö där det är trivsamt för de boende att träffas och umgås.  

Genom regelbundna renoveringar och underhåll ser vi även till att fastigheten och dess 

omgivningar hålls välskötta.  

 

Vi står bakom HSB:s värdegrund som genomsyras av Engagemang, Trygghet, Hållbarhet, 

Omtanke och Samverkan.  
 

 

 

 



Allmän information om föreningen 

Fastighetsbeteckning 

Bostadsrättsföreningen HSB brf Omberg 3 är ett privatbostadsföretag som har till syfte att upplåta 

bostadsrätter åt sina medlemmar. Föreningen äger fastigheten 18:3 i Bagaregården, adress 

Storkgatan 6 A - O. 

 

Adress till föreningen:  

Styrelsen Brf Omberg III i Göteborg 

Storkgatan 6 M 

416 69 Göteborg 

Kontaktuppgifter:  

info@omberg3.se 

Organisationsnummer 

757200-9335 

Byggnadsår 

1926 

Registreringsår 

1927 

Fastigheten 

Fastigheten är byggd som ett slutet ”kvarter” med en innergård i mitten och två portar. Det finns 15 

trappuppgångar (Storkgatan 6A – O) med totalt 88 lägenheter. I fastigheten finns också 2 lokaler på 

sammanlagt 28,3 kvm samt ett antal föreningslokaler, övernattningslägenhet och barnvagnsrum. 

Den totala lägenhetsytan är 4 627 kvm. 

Föreningens 88 bostäder fördelar sig enligt följande: 

 

49 st 1 r o k 

24 st 2 r o k 

14 st 3 r o k 

1 st 4 r o k 

 

Om innergården och gemensamma utrymmen  
 

Gården  

Den stora gården är delvis belagd med kullerstenar. I mitten finns rabatter, gräsmatta och en liten 

lekplats med sandlåda och en fast bänk och bord. Under sommarhalvåret finns ett stort antal 

sittgrupper med bord och stolar utställda runt gården och även flertalet gemensamma grillar. 

 

Aktiviteter 

Under året finns ett antal återkommande tillfällen att träffas, både för att lära känna varandra och 

för att jobba för föreningens bästa. Vi har städdagar på gården två gånger om året, gårdsfester, 

julgransresning med fika och glögg, mm.För nya medlemmar hålls en informationsträff med praktisk 

information och tid för frågor en gång i halvåret. 

 

Gästrum  



Föreningen har två övernattningslokaler – en övernattningslägenhet och ett övernattningsrum - som 

går att hyra till självkostnadspris. Bokning sker via föreningens app Boappa. 

Samlingslokal  

Föreningen har en gemensamhetslokal, Storkpuben, i uppgång J som man kan hyra för tex kalas eller 

fest.  

Cyklar och barnvagnar  

Ett flertal cykelställ finns på gården. Det finns även ett barnvagnsförråd på utsidan av gården mot 

Stockholmsgatan.  

 

Tvättstuga 

Föreningen har en rymlig tvättstuga utrustad med fyra tvättmaskiner, varav en är obokningsbar, dvs 

drop-in. Tvättstugan är även utrustad med två torktumlare, en mattvätt, en mangel och två stora 

torkrum. Bokning görs på tavla med tvättlås.  

 

Förråd  

De flesta lägenheter disponerar ett vinds- och ett källarförråd. I vissa fall, då vindsuppbyggnad har 

skett i trappuppgången och lägenhetsinnehavare har upplåtit förråd för ändamålet, disponerar man 

endast ett källarförråd. 

Gemensamt engagemang 

Föreningen är mån om att ta hand om sin gård och fastighet. Det finns en underhållsgrupp som 

gemensamt utför diverse uppgifter och de boende städar också trappuppgångar själva, vilket 

innebär att varje lägenhet ansvarar för att städa sin egen trappuppgång 2 eller 3 gånger om året.  

Ekonomi, underhåll och avgifter 

 

Ekonomi 

Brf HSB Omberg III har en god ekonomi med mycket låg belåning på strax under 900 kronor per 

kvadratmeter per 2023-12-31.  

Länk till senaste årsredovisning  

Länk till http://www.allabrf.se  

Underhåll och renovering 

Föreningen följer en underhållsplan och gör löpande underhåll och reparationer av vår fastighet. De 

boende hålls kontinuerliga uppdaterade om större renoveringsprojekt. Under 2017 gjordes en stor 

renovering av husets exteriör, vilket innebar att vi fick nytt tak och att hela fasaden målades. 

Projektet pågick nästan hela året. Det sista som återstod var att måla husets grund, vilket gjordes 

under våren 2018. 

För närvarande (november 2022) finns inga större renoveringsprojekt i fastigheten planerade utöver 

de som ligger i underhållsplanen. I underhållsplanen ingår en renovering av liggande stammar i 

källare som ska genomföras senast 2025. Byte av stående stammar är beräknat att ske ca 2040.  

 

Avgift 

Avgiften höjdes med 2% från och med 1 januari 2023 och med 5% från och med 1 januari 2024.  

 

Försäkring 

https://boappa-files.sos-de-fra-1.exo.io/879c50e07d968a183e09cf7ff117aavisning20221.pdf
https://www.allabrf.se/hsb-brf-omberg-iii-i-goteborg/summering


Föreningens fastighet är fullvärdesförsäkrad i Trygg Hansa. Föreningen rekommenderar att varje 

bostadsrättshavare tecknar egen hemförsäkring med bostadsrättstillägg.   

Pantföreskrifter och pantsättningar  

Alla pantföreskrifter, pantsättningar och panter skall skickas till HSB Göteborg då föreningen ej själv 

hanterar detta. 

Skickas via brev eller mail till: 

HSB Göteborg 

Styrelseservice 

Box 311 11 

400 32 Göteborg 

styrelseservice.gbg@hsb.se 

 

Om området Bagaregården 

Stadsdelen Bagaregården 

Omberg 3, Storkgatan 6 tillhör stadsdelsförvaltning Örgryte-Härlanda och ligger i stadsdelen 

Bagaregården. Det är ett lugnt och mysigt område med blandad bebyggelse av flerfamiljshus, villor 

och radhus. Här finns flest bostadsrätter, men även hyresrätter. 

De vackra landshövdingehusen dominerar bebyggelsen, de flesta har egna innergårdar. 

Bagaregården är ett litet område som gränsar till Olskroken, Härlanda och även till Gamlestaden. 

Kommunikationer 

Spårvagnshållplats Ejdergatan ligger endast ett stenkast från porten. Här passerar linjerna 6 och 8. 

Knutpunkten Redbergsplatsen ligger en hållplats åt ena hållet – och resecentrum Gamlestadstorget 

en hållplats åt andra hållet. Du når Centralstationen på cirka 15 minuter. 

Vid Gamlestadstorget stannar också pendeltågen mot Bohus, Ale, Trollhättan och Vänersborg. Vill 

man åka kollektivt mot Partille och Jonsered ligger busshållplatsen Gustavsplatsen på ett par 

minuters gångavstånd, vid Alingsåsleden. 

Butiker, restauranger och torghandel 

I kvarteret runt Omberg 3 finns flera närbutiker och pizzerior. Närmsta större matbutiker är Lidl vid 

Redbergsplatsen (750 m), Ica Supermarket vid Olskrokstorget (900 m) och Ica Kvantum vid 

Munkebäcksmotet (1,1 km). 

 

På Stockholmsgatan finns nyöppnade vinbaren Enoteca Roma och vintage-butiken Byns Deco Gbg. I 

angränsande Gamlestaden ligger Wine Mechanics.  

I området runt Olskrokstorget finns restauranger, fik, butiker inklusive systembolag, apotek, frisörer 

och annat. Den permanenta torghandeln med flera fiskhandlare är mycket välbesökt. Ibland ordnas 

marknadsdagar. 

Skolor, bibliotek och vårdcentral  

 

I närområdet finns Bagaregårdsskolan, Ånässkolan, samt ett antal förskolor. Vårdcentraler finns 

närmast i Olskroken och i Gamlestaden. Närmsta bibliotek ligger vid hållplatsen Gamlestadstorget. I 

Härlanda finns Kulturhuset Kåken, med bibliotek och annat. Allt ligger inom promenadavstånd. 

mailto:styrelseservice.gbg@hsb.se


Parkering och bil  

Har du egen bil och behöver parkering är det Göteborgs Stads boendeparkering, område Ö6, som 

gäller runt Omberg 3. För närvarande (november 2022) är månadsavgiften 520 kr. 

Det finns även ett bilkooperativ i Bagaregården för den som vill ha tillgång till bil men inte äga en: 

http://www.bagarbil.com 

Träning och friluftsliv 

Brf HSB Omberg III ligger i ett promenadvänligt område. Precis bredvid fastigheten ligger Ånäsfältet 

med möjlighet till boule, fotboll och picknick. I närheten ligger det populära Delsjöområdet och 

Härlanda Tjärn som erbjuder promenadvägar i skogsmiljö, flera sjöar med ordnade badplatser för 

barn och vuxna samt löparspår med belysning. 

Närmsta badhus ligger i Kristinedals Träningscenter i Gamlestaden (800 m). Det finns också fler 

träningsställen i närheten, bla vid Olskrokstorget, Munekbäcksmotet, Lunden och i Gårda.  

Historia 

Stadsdelen Bagaregården är uppkallat efter landeriet Bagaregården som tidigare låg i detta område. 

Kvarteret Omberg består av tre snarlika bostadsrättsfastigheter; Omberg III, Omberg II och Omberg 

1. De är alla så kallade landshövdingehus, byggda med första våningen i sten och de två översta 

våningarna i trä. Omberg III uppfördes 1926 efter ritningar av arkitekt Conny Nyquist. Inflyttningen 

skedde 1927 och då var detta en av Göteborgs första bostadsrättsföreningar. 

Kvarteren väster om Ånäsvägen kom till runt sekelskiftet och övriga delar av Bagaregården byggdes 

under 1910- och 1920-talen. När Omberg III och grannföreningarna var klara för inflyttning blev det 

omtalade för en alldeles särskild sak. Detta var bland de första bostäder i Göteborg som från början 

hade toaletter (WC) inne i husen istället för utedass på gården, vilket var standard på den tiden. 

De boende i Omberg fick i början många nyfikna besökare som ville titta på nymodigheterna. På 

varje våningsplan fanns en smal toalett på svalen (mitt emellan lägenheterna) som grannar fick 

samsas om. Lägenheterna hade badrum och varmvatten, vilket inte var så vanligt vid den här tiden. 

Det pågick faktiskt en samhällsdebatt om huruvida detta var en onödig lyx, men släktingar till de 

boende i Omberg tog sig gärna ett varmt bad när de hälsade på. 

Bostadshusen i Omberg byggdes i första hand för att stadens arbetare skulle erbjudas modernare 

boenden för sig och sina familjer. Bland de första medlemmarna i HSB-föreningarna i Omberg var 90 

procent arbetare och endast tio procent tjänstemän. Det bodde många barn i Omberg (precis som i 

övriga Bagaregården) och Ånäsfältet var en populär samlingspunkt, särskilt på vintrarna då fältet 

spolades och blev en stor skridskoplan. 

 


